Przemiennik czestotliwosci Ig 0.4kw 1 fazowy z komunikacjg modbus

Informacje ogdine

Alt. ID produktu
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Nazwa marki

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Napiecie sieci

Czestotliwos¢ sieci

Liczba faz wyjsciowych

Maksymalna czestotliwos¢ wyjsciowa
Maks. napiecie wyjsciowe
Znamionowy prad wyjsciowy I2N

Maks. moc oddawana (char. obcigzenia liniowa) przy znam.
napieciu wyjsciowym

Wzgledna tolerancja czestotliwosci sieciowe]
Wzgledna tolerancja napiecia sieciowego
Liczba wyjs¢ analogowych

Liczba wejs¢ cyfrowych

Dozwolone zastosowanie w przemysle
Obstuga protokotu TCP/IP

Obstuga protokotu PROFIBUS

Obstuga protokotu CAN

Obstuga protokotu INTERBUS

Obstuga protokotu ASI

Obstuga protokotu Modbus

Obstuga protokotu Data-Highway

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

6620001100
ANIRO
SV004IE5-1C

Aniro

Przemiennik czestotliwosci =< 1 kV (EC001857)
Urzadzenia niskonapieciowe (EG000017)
220..240V

50/60 Hz

3

200 Hz

230V

2,5A

1kw

5%
10 %

Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak
Tak

2022-05-06
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Obstuga protokotu DeviceNet

Obstuga protokotu SUCONET

Obstuga protokotu LON

Obstuga protokotu PROFINET 10
Obstuga protokotu PROFINET CBA
Obstuga protokotu SERCOS

Obstuga protokotu Foundation Fieldbus
Obstuga protokotu EtherNet/IP
Obstuga protokotu AS-Interface Safety at Work
Obstuga protokotu DeviceNet Safety
Obstuga protokotu INTERBUS-Safety
Obstuga protokotu PROFIsafe

Obstuga protokotu SafetyBUS p
Obstuga innych protokotéw

Z interfejsem optycznym

Mozliwos¢ pracy we wszystkich ¢wiartkach ukfadu

wspotrzednych
Stopien ochrony (IP)
Wysokos$¢
Szeroko$¢

Gtebokos¢

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]
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P20
128 mm
68 mm

85 mm

1097117
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